
















































































 
 
 

MĚSTSKÝ OBVOD LIBEREC - VRATISLAVICE N.N. 
 
 

 

ZASTUPITELSTVO  MĚSTA  LIBEREC 
 

 
 

25. 2. 2010 
 
 

 
 
 
VI.   MAJETKOPRÁVNÍ OPERACE MO LIBEREC - VRATISLAVICE N.N.  

 
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
 
 
1.  Prodej pozemků 
 
Zastupitelstvo města po projednání schvaluje prodej p.p.č. 348/1, 348/5 při ul. Dlouhomostecká v k.ú. 
Vratislavice nad Nisou, Ing. Zbyňkovi Bestovi (nar. 22.9.1962), bytem U Soudu 380/17, 460 01 
Liberec 2, za kupní cenu 63.000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace Zastupitelstvem města Liberec. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1.  Prodej pozemků 
 

 
1.  PRIVATIZACE NEMOVITOSTÍ   -  PRŮVODNÍ LIST 

 
kat. území:  Vratislavice nad Nisou           pozemek p.č.  348/1, 348/5     
Zpracovala:    Michaela Dorníková, referentka TOM 
Kontroloval:    Pavel Podlipný, vedoucí TO 
 
druh pozemku:    ostatní plocha / jiná plocha, trvalý travní porost    
ochrana:                         ---         , zemědělský půdní fond 
důvod předložení:            žádost 
záměr:                              prodej pozemku  
využití dle územ. plánu:   plochy bydlení čistého   
závazky a břemena:         ne  
pronájem pozemku:         ne 
privatizace dle:                 Zásad postupu při privatizaci pozemků  -  výběrové řízení 
 
urbanistický obvod:         063                                                  cenové pásmo / kategorie:  IV./ B 
                                                                                                                                              
cena dle interního předpisu:   560,- Kč/m2                              koeficient K3:   1,2 
                                                
jednotková cena:                    670,- Kč/m2                               výměra:  22 m2, 69 m2 
 
základní cena:                                        60.970,- Kč                     (22 + 69 = 91 x 670 = 60.970) 
náklady spojené s realizací prodeje:        1.830,- Kč                   (3% daň 1.830,- Kč) 
 
Celková cena:        62.800,- Kč  
 
 
Projednáno: 
USNESENÍ RMO: Rada Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou dne 5.10.2009 

souhlasí se záměrem prodeje p.p.č. 348/1, 348/5, při ul. Dlouhomostecká, 
v k.ú. Vratislavice nad Nisou, za minimální prodejní cenu 62.800,- Kč, formou 
výběrového řízení s právem přednosti vlastníků okolních pozemků. 

 
USNESENÍ RM: Rada města dne 20.10.2009 schvaluje  záměr prodeje p.p.č. 348/1, 348/5, při 

ul. Dlouhomostecká, v k.ú. Vratislavice nad Nisou, za minimální prodejní 
cenu 62.800,- Kč, formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníků 
okolních pozemků. 

 
TERMÍN ZVEŘEJNĚNÍ:   13.11.2009 - 30.11.2009 
Termín uzávěrky příjmu přihlášek k VŘ byl  30.11.2009 do 10.30h.  
 
Přihlášeni k VŘ:   (Obálka s přihláškou byla otevřena na jednání rady MO dne 1.12.2009.)  
1)  Ing. Zbyněk Besta, doručeno dne 30.11.2009 

-  jistina ve  výši 7.000,- Kč uhrazena na účet MO 
-  1. nabídka 63.000,- Kč 

 
USNESENÍ RMO:  Rada Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou dne 1.12.2009  

souhlasí s prodejem p.p.č. 348/1, 348/5 při ul. Dlouhomostecká v k.ú. 
Vratislavice nad Nisou, panu Ing. Zbyňkovi Bestovi (nar. 22.9.1962), bytem U 
Soudu 380/17, 460 01 Liberec 2, za kupní cenu 63.000,- Kč splatnou před 
podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne 

 
  

- 2 -



schválení majetkoprávní operace Zastupitelstvem města Liberec a ukládá 
starostovi projednat tuto majetkoprávní operaci v zastupitelstvu MO. 

 
FV - 6.1.2010   FV doporučuje  zastupitelstvu  ke schválení prodej p.p.č. 348/1, 348/5 
 
USNESENÍ ZMO:  Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou dne 

20.1.2010  schvaluje prodej p.p.č. 348/1, 348/5 při ul. Dlouhomostecká v k.ú. 
Vratislavice nad Nisou, Ing. Zbyňkovi Bestovi (nar. 22.9.1962), bytem U 
Soudu 380/17, 460 01 Liberec 2, za kupní cenu 63.000,- Kč splatnou před 
podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 45 dnů ode dne 
schválení majetkoprávní operace Zastupitelstvem města Liberec a ukládá 
starostovi projednat tuto majetkoprávní operaci v následných orgánech. 

 
 
USNESENÍ RM:  Rada města dne 2.2.2010 souhlasí s prodejem p.p.č. 348/1, 348/5 při ul. 

Dlouhomostecká v k.ú. Vratislavice nad Nisou, Ing. Zbyňkovi Bestovi  
22.9.1962), bytem U Soudu 380/17, 460 01 Liberec 2, za kupní cenu 63.000,- 
Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 
45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace Zastupitelstvem města 
Liberec. 

 
 
 
NÁVRH USNESENÍ ZM: 
Zastupitelstvo města po projednání schvaluje prodej p.p.č. 348/1, 348/5 při ul. Dlouhomostecká v k.ú. 
Vratislavice nad Nisou, Ing. Zbyňkovi Bestovi (nar. 22.9.1962), bytem U Soudu 380/17, 460 01 
Liberec 2, za kupní cenu 63.000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní 
smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace Zastupitelstvem města Liberec. 
 
 
 
 
 
 

 
  

- 3 -



 
 
 
 

 
  

- 4 -


	ZML 1. - 2010-02-25 - na web.pdf
	Celková cena:        62.800,- Kč 


